АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 сентября 2025 года                                                           № 08-86-а

Об  актуализации сведений в ГАР

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить дополнительную информацию в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах по следующим адресным объектам:
	№п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, улица Паневская, д. 21
	47:13:0311001:740
	b8a3daaf-780c-402e-aa46-e29fda523948

        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:                                            В.В. Вихров